Личное заявление кандидата
Директору ГБОУ «Татарстанский

кадетский корпус Приволжского

федерального  округа им. Героя

Советского Союза Гани
Сафиуллина»
Плаксиной И.В.
от __________________________

_____________________________

проживающего по адресу:______

_____________________________
телефон дом. ________________

телефон сот._________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ___________________________________, __________________,

                                                                             (Ф.И.О)                                                       (дата рождения)
прошу Вас зачислить меня кандидатом для поступления в _____ класс ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус Приволжского федерального округа им. Героя Советского Союза Гани Сафиуллина».
С правилами поступления, условиями приема и обучения в кадетском корпусе ознакомлен.

В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать знаниями, быть честным и дисциплинированным кадетом.

«____»________20__года                                      ________________

                   (подпись кандидата)
                                Личное заявление кандидата
                                                                             Директору ГБОУ «Татарстанский

                                                   кадетский корпус Приволжского
федерального  округа им. Героя

Советского Союза Гани
Сафиуллина»
Плаксиной И.В.
от __________________________
_____________________________
проживающего по адресу:______
_____________________________
телефон дом. ________________

телефон сот._________________

З А Я В Л Е Н И Е
Я, ___________________________________, __________________,
                                                                             (Ф.И.О)                                                       (дата рождения)
прошу Вас зачислить меня кандидатом для поступления в _____ класс ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус Приволжского федерального округа им. Героя Советского Союза Гани Сафиуллина».
С правилами поступления, условиями приема и обучения в кадетском корпусе ознакомлен.

В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать знаниями, быть честным и дисциплинированным кадетом.

«____»________20__года                                      ________________

                   (подпись кандидата)